РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июля 2023 							№ 3673
Орёл
О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду из
казны без проведения торгов», утверждённый постановлением
администрации города Орла от 30.12.2016 № 6112
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьи 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду из казны без проведения торгов», утверждённый постановлением администрации города Орла от 30.12.2016 № 6112:
1.1. подпункт 4.2.1. дополнить предложением следующего содержания: «Срок проведения проверки составляет 10 рабочих дней с даты её назначения»;
1.2. подпункт 4.2.2. дополнить предложением следующего содержания: «Срок проведения внеплановой проверки не должен превышать 10 рабочих дней с момента поступления обращения от заявителя».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
[bookmark: _GoBack]Мэр города ОрлаЮ.Н. Парахин